Башҡортостан Республикаһы
Благовещен  районы
муниципаль районының
«Балалар сəнғəт мəктəбе»
өҫтəмə белем биреү бюджет муниципаль
мəғариф  учреждениеһы

453431, Благовещен ҡалаһы Седова урамы, 98
тел/факс (34766) 3-25-66
ИНН 0258950381

Муниципальное бюджетное  учреждение
дополнительного образования

 «Детская школа искусств»
муниципального района

Благовещенский район
Республики Башкортостан

453431, г. Благовещенск, ул. Седова, 98,
тел/факс (34766) 3-25-66

ИНН 0258950381

 Б О Й О Р О Ҡ  П Р И К А З

20   сентябрь  2019 й.  № 36 - од  20   сентября  2019 г.

О ПЕРЕЧНЕ ЛИЦ И ДОЛЖНОСТЕЙ ДОПУЩЕНЫХ К ИСПДН

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2006
№ 152-ФЗ «О персональных данных» и Постановлением Правительства
Российской Федерации от 01.11.2012 № 1119 «Об утверждении требований к
защите персональных данных при их обработке в информационных системах
персональных данных», а также в целях организации работ по обеспечению
безопасности персональных данных при их обработке в информационных системах
персональных данных в Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного
образования «Детская школа искусств» муниципального района Благовещенский
район Республики Башкортостан приказываю:

1. Утвердить Перечень лиц и должностей, доступ которых к персональным
данным необходим для выполнения служебных (трудовых) обязанностей.

2. Утвердить Положение о разграничении прав доступа к обрабатываемым
персональным данным.

3. Ответственному за организацию обработки персональных данных проводить
контроль актуальности списка.

4. Ответственному за организацию обработки персональных данных проводить
обучение новых работников в соответствии с Инструкциями по работе с
персональными данными и обеспечению их безопасности, до момента
начала выполнения ими служебных (трудовых) обязанностей.

Директор МБУ ДО «ДШИ» Г.М. Мазитова

МБУ
 ДО Д
ШИ

г.БЛ
АГОВ
ЕЩЕ
НСК
 РБ

МБУ
 ДО Д
ШИ

г.БЛ
АГОВ
ЕЩЕ
НСК
 РБ

МБУ
 ДО Д
ШИ

г.БЛ
АГОВ
ЕЩЕ
НСК
 РБ